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Łatwo rozdzielaj strony w PDF-ach, online i za darmo. Nasze narzędzie do dzielenia PDF może być używane bez tworzenia konta.
	

Podziel plik PDF na odrębne pliki
	

Oddzielaj treść PDF w kilka sekund
	

Łatwy w użyciu i darmowy dla każdego


Proces dzielenia w 2 kliknięciach
Szybko podziel PDF na pojedyncze strony lub wyciągnij konkretne strony, aby utworzyć nowy dokument PDF. Możesz uporządkować jeden lub wiele dokumentów za jednym razem za pomocą naszego darmowego narzędzia do dzielenia PDF.

Bezpieczne dzielenie PDF-ów online
Twoja prywatność i bezpieczeństwo plików są dla nas ważne. Wszystkie dane przesyłane do naszego narzędzia do dzielenia dokumentów są automatycznie usuwane po godzinie – brak przechowywania dokumentów to brak ryzyka. Sprawdź naszą Politykę prywatności, by uzyskać więcej informacji.

Dzielenie PDF – narzędzie o wszechstronnej kompatybilności
Możesz rozdzielać pliki PDF na dowolnym urządzeniu, bez względu na stosowany system operacyjny. Działa w systemach Windows, Mac i Linux. Potrzebujesz tylko połączenia z Internetem, przeglądarki internetowej i pliku PDF.

Dzielenie PDF z podglądem
Nasz program do dzielenia PDF zapewnia podgląd stron, które będą oddzielane. Dzięki temu łatwiej jest wybrać strony do wydzielenia z PDF. Ze Smallpdf praca jest szybsza i łatwiejsza.

Darmowe oprogramowanie online
Nie wydawaj swoich pieniędzy na drogie programy premium do dzielenia PDF-ów. Nasze narzędzie Dzielenie PDF jest bezpłatne do ograniczonego dziennego stosowania. Jeśli potrzebujesz korzystać z niego częściej, oferujemy przystępne subskrypcje miesięczne.

Przetwarzanie PDF w chmurze
Korzystając ze Smallpdf, nie musisz pobierać ani instalować żadnego oprogramowania. Rozdzielaj i usuwaj strony z plików PDF w chmurze, bez względu na urządzenie lub system operacyjny, z którym pracujesz.






Jak podzielić plik PDF online:
	Przeciągnij i upuść plik PDF do narzędzia do dzielenia PDF.
	Wybierz miejsce, w którym chcesz podzielić PDF.
	Kliknij „Podziel PDF” w prawym górnym rogu, a my wprowadzimy odpowiednie zmiany.
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